@ Schermbeck-Damm

il Ergebnisliste -
Startfolge: ab C

Nennungen: 13 Starter:

20 Reitpferdeprifung

Platziert bis:

Ausgeschieden :

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gultigen Landeswéhrung angegeben

Platz KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Galopp

Schritt

Ausbildung
1

Gebaude Abzg.
*2

Summe
Gewinn

1 13

2 269

3 244

Baron Bolligru E
4 j. Hann F H V: Bordeaux (NLD) MV: Londonderry

Engel,Alexa
GER/RFV Hiinxe
FS New Fashion

4. DR (Rhid) B S V: FS Numero Uno MV: FS Champion de
Luxe

Drissen,Janine
GER/RV St.Georg Kevelaer 1925

Somalia E
4 j. Hann Db S V: Sorento MV: Rubiloh

Overmann,Nathalie
GER/RFV Hiinxe

Cannonball 14
4 j. DR (Holst) AmbCh H V: Caramel MV: Der Harlekin B

Arroyo Penaranda,Vicente
ESP/RFV Graf von Schmettow Eversael

8.00

8.00

7.50

7.50

8.00

7.50

7.00

7.00

7.50

7.50

7.50

7.00

8.00

8.00

7.50

7.00

8.50

8.50

7.50

7.50

8.00
30,00

7.90
24,00

7.40
20,00

7.20
17,00

Reserve
5 215

Ravenstein 5
4j. Trak. Schwb W V: Millennium MV: Guy Laroche

Cohrs,Nils
GER/RV Seydlitz Kamp 1884

Carlotta 315
4j. Rhld F S V: Cascadello | MV: Chirivell

Jochmann,Alina
GER/RFV Hinxe

Barones 8
4 j. Westf F S V: Bretton Woods MV: Don Marcello

Scheve,Yvonne
GER/RFV Barlo-Bocholt e.V.

6.50

7.00

6.00

7.00

7.00

7.00

7.00

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

7.50

7.00

7.00

6.90

6.80

6.60

n.platziert
8 79

Despacito BM
4 j. Westf F W V: Dankeschén MV: Wolkentanz Il

L'Hoest,Alexandra
GER/RV Wanderfalke - Drevenack e.V.

6.00

6.50

6.50

6.50

6.50

6.40

Legende:

*1 = Ausbildung (AltersgeméRe Erfiillung der Kriterien der Skala der Ausbildung)

*2 = Gebaude (Typ und Qualitat des Gebaudes)

Peter Mannheims

Stand:

Adolf Vogt

10.03.2018 12:06:39

1

Gesamt Geldpreis :

91,00



